

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Лазурит»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	114	114	0	114	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	146	146	0	146	0	0	0	0	0
из них женщин	91	91	0	91	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ОФИС ЦО																							
	<i>Коммерческий департамент</i>																							
	<i>Отдел обучения</i>																							
1	Помощник исполнительного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Руководитель отдела обучения направления корпусная мебель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Руководитель отдела обучения направления кухни	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<i>Логистический департамент Служба сервиса</i>																							
4	Технолог- конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Логистический департамент</i>																							
5	Менеджер по сторонним товарам <i>АХО</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	САЛОНЫ																							
	<i>ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ</i>																							
	<i>Розничная сеть Восток (Владимирская область)</i>																							
	<i>Москва Круиз ТЦ г. Гусь-Хрустальный Ноте</i>																							
8	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Москва Румер г.Москва Интернет</i>																							
11	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Москва Мебель Парк Румянцево-1 Ноте</i>																							
18	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4	Специалист по охране труда <i>Коммерческий департамент</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Дизайнер по интерьеру	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Специалист отдела рекламы и маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Менеджер по рекламе <i>Отдел обучения</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10A	Тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1A (10A)	Тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2A (10A)	Тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A	Тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1A (11A)	Тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Помощник исполнительного директора <i>Управление торговлей</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Управляющий розничной сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1A (15A)	Управляющий розничной сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2A (15A)	Управляющий розничной сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3A (15A)	Управляющий розничной сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15-4A (15A)	Управляющий розничной сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A	Управляющий розничной сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1A (16A)	Управляющий розничной сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2A (16A)	Управляющий розничной сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-3A (16A)	Управляющий розничной сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-4A (16A)	Управляющий розничной сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A	Управляющий розничной сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1A (17A)	Управляющий розничной сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2A (17A)	Управляющий розничной сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-3A (17A)	Управляющий розничной сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-4A (17A)	Управляющий розничной сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A	Управляющий розничной сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1A (18A)	Управляющий розничной сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2A (18A)	Управляющий розничной сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-3A (18A)	Управляющий розничной сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Директор розничной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1A (19A)	Директор розничной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20	Директор розничной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Директор формата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Директор формата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Логистический департамент																						
	<i>Логистический департамент</i>																						
23	Директор по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1А (25А)	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба сервиса</i>																						
26	Начальник сервисной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Оператор 1-С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Оператор 1-С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Менеджер по рекламациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1А (30А)	Менеджер по рекламациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Менеджер по рекламациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31А)	Менеджер по рекламациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2А (32А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-3А (32А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	мянцево Кухни																						
64	Администратор магазина Москва Перовский Номе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Старший продавец Москва Принц Плаза Номе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Рио Большая Черемушкинская Номе																						
71	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва ТВОЙ ДОМ Каширское ш Номе																						
72	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Троицк г. Троицк Номе																						
75	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва MEBELGOOD г. Ногинск Номе																						
78	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва 40 ТК г. Можайск Номе																						
82	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
104	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Гранд Плаза г. Щелково Home														1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
109	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Дмитровский г. Дмитров Elite														1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
112	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Егорьевский Пассаж г. Егорьевск Home														1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
116	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Звездный г. Королев Home														1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
119	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Зеленопарк Home														1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
123А	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123-1А (123А)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Интерьер Плаза г.														1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дзержинский Номе																						
125	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
126	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	-	-	-	-	-
127	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Карусель ТЦ г. Чехов Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
130	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Клинский ТЦ г. Клин Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
133	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Комод ТЦ г. Щелково Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
136	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Красный Кит г. Красногорск Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
139	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Красный Кит г. Мытищи Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
143	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Красный Камень г.												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33-2А (33А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-3А (33А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Оператор call - центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Оператор call - центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Макрорегион												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Директор Макрорегиона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый департамент												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
37	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1А (38А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2А (38А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-3А (38А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-4А (38А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1А (39А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-2А (39А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-3А (39А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-4А (39А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадров</i>												2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Руководитель отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Финансовый отдел																						
43	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Старший финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Городок г. Ковров Номе																						
50	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
51	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Круиз ТЦ г. Гусь-Хрустальный Номе																						
54	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
55	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Саша г. Александров Номе																						
57	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
58	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Каширский двор Номе																						
61	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
62	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Мебель Парк Ру-																						
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Видное Номе																						
146	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Магистраль г. Солнечногорск Номе																						
149	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва МаксСити г. Балашиха Номе																						
152	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Маяк г. Дубна Номе																						
155	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Мебельпоинт-2 г. Ивантеевка Номе																						
159	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Мебель России Можайское ш Номе																						
162	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Мебель Тут г. Балашиха Номе																						
166	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
167	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва На Московской г. Наро-Фоминск Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
170	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Невский г. Лобня Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
172	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва ОКА г. Ступино Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
176	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Орбита г. Жуковский Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
180	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Орех г. Орехово-Зуево Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
184	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Павловский Посад г. Павловский Посад Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
188	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
189	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Первый Мебельный г. Железнодорожный Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
191	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Поворот-Мебель г. Лобня Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
194	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Пулмарт г. Пушкино Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
197А	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197-1А (197А)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва РИО Дисконт г. Реутов Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
200	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва РИО г. Коломна Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
202	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва РИО Реутов г. Москва MegaElit Кухни												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
206	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
													2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	га Номе																						
226	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
227	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
228	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Твой Дом Осташковское ш. Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
230	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Третий Рим г. Фрязино Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
233	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Территория Моды г. Истра Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
235	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Томилино г. Томилино Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
238	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Торговые ряды г. Люберцы												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
242	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Торговые ряды г. Серпухов Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
246	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
247	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Уют г.Наро-Фоминск Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
249	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Формат г.Мытищи Дисконт												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
252	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Центр города г. Волоколамск Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
255	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Шмель г. Подольск Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
258	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Эдельвейс г. Железнодорожный Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
262	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Эльград г. Электросталь Номе												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
266	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
													2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
267	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
268	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Победа г. Тверь Elit												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва РИО г. Тверь Home												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
274	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Москва Тандем г.Тверь Home												2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
277	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
221	Рабочее место продавца-консультанта Москва Твой Дом Крокус Неме	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
222	Рабочее место администратора магазина	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
223	Рабочее место старшего продавца	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
224А	Рабочее место продавца-консультанта	2	224-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
225	Рабочее место продавца-консультанта Москва Твой Дом Новая Рига Неме	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
226	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
227	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
228	Рабочее место продавца-консультанта Москва Твой Дом Осташковское ш. Неме	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
229	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
230	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
231	Рабочее место продавца-консультанта Москва Третий Рим г. Фрязино Неме	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
232	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
233	Рабочее место старшего продавца Москва Территория Моды г. Истра Неме	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
234	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
235	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
236	Рабочее место продавца-консультанта Москва Томилино г. Томилино Неме	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
237	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
238	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
239	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
240	Рабочее место продавца-консультанта Москва Торговые Ряды г. Люберцы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
20	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Розничная сеть Юг (Москва)</i>																							
	<i>Москва Каширский двор Ноте</i>																							
23	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Москва Москва МЦ Ноте</i>																							
28	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Москва Черемушки Ноте</i>																							
32	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Москва Бутово Мебель Ноте</i>																							
	<i>Интерьер</i>																							
36	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Москва Мебель Парк Румянцево Кухни</i>																							
40	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41A	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(41A)	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
														2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
44	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (45А)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Москва Румер кухни</i>												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
48	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Москва Армада Кухни</i>												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
55	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Москва Мебельпоинт-2 г.Ивантеевка Ноте</i>												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
60	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Москва Твой Дом Осташковское ш. Ноте</i>												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
64	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Москва Гранд Аутлет Ноте</i>												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
68	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
													2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
69	Продавец-консультант <i>Москва КЭМП ТЦ г.Щелково Ноте Интерьер</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Продавец-консультант <i>Москва Зеленопарк Ноте</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Продавец-консультант <i>Москва Твой Дом Крокус 2 Ноте</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Продавец-консультант <i>Москва Клинский ТЦ г.Клин Ноте</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Продавец-консультант <i>Москва Три Кита МЦ Elit</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Продавец-консультант <i>Москва Твой Дом Крокус Дис- конт</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
92	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Розничная сеть Кухни (Московская область)</i>												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Москва Гранд Кухни</i>																						
96	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Москва Твой Дом Крокус Кухни</i>												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Москва Красный Кит г.Красногорск Кухни Студии</i>												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Москва Зеленопарк Кухонная студия</i>												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.09.2018

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Лазурит» Московское региональное отделение

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
	ОФИС ЦО																				
	<i>IT отдел</i>																				
1	Рабочее место технического директора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	Рабочее место системного администратора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	8	
	<i>Администрация регионального отделения</i>																	3.6	-	-	
3	Рабочее место исполнительного директора Московского РО	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	8	
	<i>АХО</i>																				
4	Рабочее место специалиста по охране труда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
	<i>Коммерческий департамент</i>																				
	<i>Коммерческий департамент</i>																				
5	Рабочее место дизайнера по интерьеру	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6	Рабочее место специалиста отдела рекламы и маркетинга	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
7	Рабочее место менеджера по рекламе	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
8	Рабочее место менеджера по рекламе	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
	<i>Отдел обучения</i>																	3.6	-	8	
9	Рабочее место руководителя отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
10А	Рабочее место тренинга-менеджера	1	10-1А; 10-2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
11А	Рабочее место тренинга-менеджера	1	11-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
12	Рабочее место специалиста по подбору	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
																		3.6	-	8	

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	персонала																			
13	Рабочее место специалиста по подбору персонала	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
14	Рабочее место помощника исполнительного директора <i>Управление торговлей</i>	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
15А	Рабочее место управляющего розничного сетью	1	15-1А; 15-2А; 15-3А; 15-4А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	8
16А	Рабочее место управляющего розничного сетью	1	16-1А; 16-2А; 16-3А; 16-4А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	8
17А	Рабочее место управляющего розничного сетью	1	17-1А; 17-2А; 17-3А; 17-4А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	8
18А	Рабочее место управляющего розничного сетью	1	18-1А; 18-2А; 18-3А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	8
19А	Рабочее место директора розничной сети	1	19-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	8
20	Рабочее место директора розничной сети	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	8
21	Рабочее место директора формата	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	8
22	Рабочее место директора формата	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	8
	Логистический департамент <i>Логистический департамент</i>																	3.2	-	8
23	Рабочее место директора по логистике	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	8
24А	Рабочее место менеджера по логистике	1	24-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
25А	Рабочее место менеджера по логистике <i>Служба сервиса</i>	1	25-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
26	Рабочее место начальника сервисной	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	службы																			
27	Рабочее место заместителя начальника	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
28	Рабочее место оператора 1-С	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
29	Рабочее место оператора 1-С	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
30А	Рабочее место менеджера по рекламациям	1	30-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
31А	Рабочее место менеджера по рекламациям	1	31-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
32А	Рабочее место диспетчера	1	32-1А; 32-2А; 32-3А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
33А	Рабочее место диспетчера	1	33-1А; 33-2А; 33-3А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
34	Рабочее место оператора call - центра	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
35	Рабочее место оператора call - центра	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
	Макрорегион																			
36	Рабочее место директора Макрорегиона	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	8
	Финансовый департамент																			
	<i>Бухгалтерия</i>																			
37	Рабочее место главного бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	-
38А	Рабочее место бухгалтера	1	38-1А; 38-2А; 38-3А; 38-4А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	-
39А	Рабочее место бухгалтера	1	39-1А; 39-2А; 39-3А; 39-4А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	-
	<i>Отдел кадров</i>																			
40	Рабочее место руководителя отдела кадров	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
41	Рабочее место специалиста отдела кадров	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
42	Рабочее место специалиста отдела кадров	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
	<i>Финансовый отдел</i>																		
43	Рабочее место финансового директора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
44	Рабочее место начальника юридического отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
45	Рабочее место старшего финансового менеджера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
46	Рабочее место финансового менеджера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
47	Рабочее место юриста-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
48	Рабочее место секретаря	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
49	Рабочее место секретаря	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
	Москва Городок г. Ковров Home																		
50	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
51	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
52	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
53	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
	Москва Круиз ТЦ г.Гусь-Хрустальный Home																		
54	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
55	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
56	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
	Москва Саша г. Александров Home																		
57	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
58	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
59	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
60	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
	Москва Каширский двор Home																		
61	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
62	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
63	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
	Москва Мебель Парк Румянцево Кухни																	3.6	-	8	
64	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
	Москва Перовский Home																				
65	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
66	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
	Москва Принц Плаза Home																		3.6	-	8
67	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
68	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
69	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
70	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
	Москва Рио Большая Черемушkinsкая Home																		5.4	-	12
71	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
	Москва ТВОЙ ДОМ Каширское ш Home																				
72	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
73	Рабочее место старшего продавца	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
74	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	-
	Москва Троицк г. Троицк Home																		5.4	-	-
75	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
76	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
77	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
	Москва МЕВЕЛGOOD г. Ногинск Home																		5.4	-	12
78	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
79	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
80	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
81	Рабочее место продавца-консультанта Москва 40 ТК г. Можайск Номе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
82	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
83	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
84	Рабочее место продавца-консультанта Москва Б-Класс г. Серпухов Номе	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
85	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
86	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
87	Рабочее место продавца-консультанта Москва Большая Медведица г. Коломна Номе	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
88	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
89	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
90	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
91	Рабочее место продавца-консультанта Москва Вагант г. Подольск Номе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
92	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
93	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
94	Рабочее место продавца-консультанта Москва Весна г. Лыткарино Номе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
95	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
96	Рабочее место старшего продавца Москва Гранд Большой Интерьер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
97	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
98	Рабочее место старшего продавца	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
99	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
100	Рабочее место продавца-консультанта Москва Грант г. Люберцы Номе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
																		5.4	-	12	

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
101	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
102	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
103	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
Москва Гранд Малый Номе																				
104	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
105	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
106	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
107	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
Москва Гранд Плаза г. Щелково Номе																				
108	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
109	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
110	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
Москва Дмитровский г. Дмитров Elit																				
111	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
112	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
113	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
114	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
Москва Егорьевский Пассаж г. Егорьевск Номе																				
115	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
116	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
117	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
Москва Звездный г. Королев Номе																				
118	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
119	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
120	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
121	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
Москва Зеленопарк Номе																				
																	5.4	-	12	

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
122	Рабочее место старшего продавца	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
123А	Рабочее место продавца-консультанта	2	123-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
124	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
	Москва Интерьер Плаза г. Дзержинский Норме																5.4	-	12	
125	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
126	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
127	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
128	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
	Москва Карусель ТЦ г. Чехов Норме																5.4	-	12	
129	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
130	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
131	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
	Москва Клинский ТЦ г. Клин Норме																5.4	-	12	
132	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
133	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
134	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
	Москва Комод ТЦ г. Щелково Норме																5.4	-	12	
135	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
136	Рабочее место старшего продавца	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
137	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
	Москва Красный Кит г. Красногорск Норме																5.4	-	12	
138	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
139	Рабочее место старшего продавца	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8	
140	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
141	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12	
	Москва Красный Кит г. Мытищи Норме																5.4	-	12	

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	Номе																			
162	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
163	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
164	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
165	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
	Москва Мебель Тут г.Балашиха Номе																			
166	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
167	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
168	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
	Москва На Московской г. Наро-Фоминск Номе																			
169	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
170	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
	Москва Невский г. Лобня Номе																			
171	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
172	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
173	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
174	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
	Москва ОКА г. Ступино Номе																			
175	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
176	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
177	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
178	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
	Москва Орбита г. Жуковский Номе																			
179	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
180	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
181	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
182	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
201	Рабочее место управляющего магазином	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
202	Рабочее место старшего продавца	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
203	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
204	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
	Москва РИО Реутов г.Москва MegaElit Кухни																		
205	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
206	Рабочее место старшего продавца	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
207A	Рабочее место продавца-консультанта	2	207-1A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
208	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
	Москва Салтыковский Номе																		
209	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
210	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
211	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
	Москва Сергиев Град г. Сергиев Посад Номе																		
212	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
213	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
214	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
215	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
	Москва Твой Дом Крокус Кухни (инвест)																		
216	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
217	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
	Москва Твой Дом Крокус 2 Номе																		
218	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
219	Рабочее место старшего продавца	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
220	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
221	Рабочее место продавца-консультанта Москва Твой Дом Крокус Неме	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12		
222	Рабочее место администратора магазина	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12		
223	Рабочее место старшего продавца	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12		
224А	Рабочее место продавца-консультанта	2	224-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12		
225	Рабочее место продавца-консультанта Москва Твой Дом Новая Рига Неме	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12		
226	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8		
227	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12		
228	Рабочее место продавца-консультанта Москва Твой Дом Осташковское ш. Неме	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12		
229	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8		
230	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12		
231	Рабочее место продавца-консультанта Москва Третий Рим г. Фрязино Неме	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12		
232	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8		
233	Рабочее место старшего продавца Москва Территория Моды г. Истра Неме	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12		
234	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8		
235	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12		
236	Рабочее место продавца-консультанта Москва Томилино г. Томилино Неме	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12		
237	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8		
238	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12		
239	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12		
240	Рабочее место продавца-консультанта Москва Торговые Ряды г. Люберцы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41A (1A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (1A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A (1A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A (1A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A (1A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A (1A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A (1A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A (1A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A (1A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A (1A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A (1A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52A (1A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A (1A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54A (1A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55A (1A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56A (1A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Коммерческий департамент</i>																						
57	Коммерческий директор центрального офиса направления кухни	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Коммерческий директор центрального офиса направления корпусная мебель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба сервиса</i>																						
59	Заместитель начальника службы сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Логистический департамент</i>																						
60	Заместитель директора по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Домашний г. Муром</i>																						
61	Управляющий салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Заместитель управляющего салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
63А	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (63А)	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Тандем классик г. Тверь</i>																						
65	Управляющий салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Заместитель управляющего салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (67А)	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фемели Рум 2 Интерьер</i>																						
69	Управляющий салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Заместитель управляющего салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (71А)	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Город Рязанский проспект Вторая площадка</i>																						
73	Управляющий салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Заместитель управляющего салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фемели Рум 1 Интерьер</i>																						
76	Управляющий салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Заместитель управляющего салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А (78А)	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Электронный Рай Интерьер</i>																						
80	Управляющий салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(96А)																							
	<i>Мебель Град Кухни Студии</i>																						
100	Управляющий салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Заместитель управляющего салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102А	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А (102А)	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А (102А)	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105А (102А)	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Империя Кухни Студии</i>																						
106	Управляющий салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Заместитель управляющего салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108А	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А (108А)	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (108А)	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Фемели Рум Румянцево Кухни Студии</i>																						
111	Управляющий салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Заместитель управляющего салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114А (113А)	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115А (113А)	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Тандем г. Тверь кухни Студии</i>																						
116	Управляющий салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
135A (133A)	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136A (133A)	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137A (133A)	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Твой Дом Vegas Кухни Студии</i>																						
138	Управляющий салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Заместитель управляющего салоном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140A	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141A (140A)	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142A (140A)	Дизайнер - продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
261	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
262	Рабочее место старшего продавца	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
263	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
264	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
	Москва Эльград г. Электросталь Номе																			
265	Рабочее место управляющего магазином	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
266	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
267	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
268	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
	Москва Победа г. Тверь Elit																			
269	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	-
270	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	-
271	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
272	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
	Москва РИО г. Тверь Номе																			
273	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
274	Рабочее место старшего продавца	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
275	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
	Москва Тандем г.Тверь Номе																			
276	Рабочее место администратора магазина	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	-	8
277	Рабочее место старшего продавца	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
278	Рабочее место продавца-консультанта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12
279	Рабочее место продавца-консультанта	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.4	-	12

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (1А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет